

# A & F I SKÅNE AB

559290-7405

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ahmad Alasri, Styrelseledamot

2024-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och export av livsmedel och kryddor och nötter. Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots utmaningarna i växelkursen, låg efterfrågan och svåra ekonomiska förhållanden lyckades företaget skaffa nya kunder och öka försäljningen. Företaget genomförde flera strategiska åtgärder, inklusive förbättrad marknadsföring och utökade försäljningskanaler, vilket resulterade i en bredare kundbas och högre intäkter. Dessutom förbättrade befintliga erbjudanden för att attrahera fler köpare.

Trots dessa framgångar på intäktssidan var kostnaderna för inköp av material och betydande. Ökade priser från leverantörer och fluktuationer i växelkursen ledde till högre utgifter, vilket i sin tur minskade den totala vinstmarginalen. Företaget arbetade hårt för att förhandla fram bättre avtal och söka alternativa leverantörer för att minska kostnaderna, men dessa åtgärder hade begränsad effekt på kort sikt.

Sammanfattningsvis lyckades företaget navigera genom en utmanande ekonomisk miljö och uppnå tillväxt i försäljningen. Men de oförutsägbara och ökande inköpskostnaderna gjorde att en del av vinsten försvann, vilket understryker behovet av fortsatt fokus på kostnads kontroll och effektivisering för att säkerställa långsiktig lönsamhet.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	12 973 631	5 394 165	0
Resultat efter finansiella poster	501 851	302 683	1 440
Soliditet (%)	45	5	97

Under det senaste räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna betydande ökning kan tillskrivas flera framgångsrika strategiska initiativ och förändringar i vår verksamhet.

Vidare har vi stärkt våra relationer med leverantörer och ingått nya fördelaktiga importavtal, vilket har förbättrat vår tillgång till råvaror och möjliggjort mer konkurrenskraftiga priser. Effektivisering av logistik och leveranskedjeprocesser har också bidragit till att minska kostnader och öka vår leveransförmåga.

Slutligen har våra marknadsföringsinsatser och kampanjer varit mycket framgångsrika, vilket har resulterat i ökad varumärkeskänedom och kundengagemang. Sammantaget har dessa åtgärder bidragit till en stark tillväxt i nettoomsättningen under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 132	240 330	266 462
Balanseras i ny räkning		240 330	-240 330	0
Årets resultat			398 470	398 470
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>241 462</b>	<b>398 470</b>	<b>664 932</b>



## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	241 462
Årets resultat	398 470
<b>Summa</b>	<b>639 932</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	639 932
<b>Summa</b>	<b>639 932</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 973 631	5 394 165
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 973 631</b>	<b>5 394 165</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 898 556	-4 298 350
Övriga externa kostnader		-1 016 464	-613 895
Personalkostnader	2	-551 964	-177 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 466 984</b>	<b>-5 089 893</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>506 647</b>	<b>304 272</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 796	-1 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 796</b>	<b>-1 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>501 851</b>	<b>302 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>501 851</b>	<b>302 683</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 381	-62 353
<b>Årets resultat</b>		<b>398 470</b>	<b>240 330</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		968 450	3 864 866
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>968 450</b>	<b>3 864 866</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		376 450	178 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 450</b>	<b>178 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 864	908 585
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 864</b>	<b>908 585</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 470 764</b>	<b>4 951 801</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 470 764</b>	<b>4 951 801</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 462	1 132
Årets resultat		398 470	240 330
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>639 932</b>	<b>241 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>664 932</b>	<b>266 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		683 454	4 565 259
Skatteskulder		122 378	120 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>805 832</b>	<b>4 685 339</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 470 764</b>	<b>4 951 801</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut inkludera följande:

Nya importavtal och leverantörer:

Etablering av nya leverantörskontrakt: Företaget kan ha ingått nya avtal med leverantörer i andra länder för att säkra tillgången till högkvalitativa råvaror till konkurrenskraftiga priser.

Utökade importvolymerna: Ökning av importvolymerna för att möta stigande efterfrågan på företagets produkter.

Produktlanseringar och sortimentsutvidgning:

Introduktion av nya produkter: Lansering av nya livsmedelsprodukter som breddar företagets sortiment och attraherar fler kunder.

Utveckling av ekologiska och specialprodukter: Satsning på ekologiska, hälsosamma eller specialiserade produkter som glutenfria eller veganska alternativ.

Expansionsprojekt och marknadsutveckling:

Expansion till nya geografiska marknader: Företaget kan ha börjat sälja sina produkter i nya regioner eller länder.

Nya distributionskanaler: Inledande av försäljning genom nya distributionskanaler, såsom e-handel eller större detaljhandelskedjor.

Investeringar och finansiering:

Efterlevnad av nya livsmedelsregleringar: Anpassning till nya eller uppdaterade livsmedelsregleringar som kan påverka import och försäljning.

Förbättrade kvalitets- och säkerhetsprotokoll: Implementering av strängare kvalitetskontroller och säkerhetsprotokoll för att säkerställa produktens säkerhet och kvalitet.

# Underskrifter

Årsredovisning för A & F I SKÅNE AB, 559290-7405  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Ahmad Alasri  
Ahmad Alasri  
Styrelseledamot  
2024-07-29